
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
Settore Giovanile

Italia

099
Coni

ID-Gara

Denom. Gara:

Località:

T.Gara Cod. Reg. GIN n. Soc. Org. Data

02 U 27/07/2014

2° MEMORIAL CLAUDIO ACERBI - 2° TROFEO COMUNE DI BUCCINASCO

BUCCINASCO (MI)

Classifica società con il miglior punteggio

CI. Lombi

class

1 °
1 D

3 °
4°
5 °
5°
7°
7 °
7 "
7°
11 "
12°

codsoc

02S0520
02W3673
02Q0194
02U3655
02G4095
02M1562
02R0523
02H0602
02H0252
02T0075
02J3293
02L4119

società

CICL.BIRINGHELLOASD
TEAM PRO BIKE JUNIOR ^- Jì, *
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
ENJOY BIKE A.S.D.
RIDERS TEAM PAVIA A.S.D.
SARONNI A.S.D.
BUSTO GAROLFO
U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
S.C. BELMONT LOMELLO
S.C.ARLUNESE A.S.D.
TEAMGALBIATI A.S.D.
B-ROAD CYCLING TEAM

Gì

2

5

5
3

G2

3

3

4

5

G3

9
2

3

1

G4

7

1

5
2

GS

I

5

3
2
4

G6

5

5

5

TOT

15
15
12
11
7
7
5
5
5
5
2
1

.' m^ \a

53495

Denom. Gara:

Località:

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
Settore Giovanile

T.Gara Cod. Reg GIN n. Soc. Org.

02 U

2° MEMORIAL CLAUDIO ACERBI - 2° TROFEO COMUNE DI BUCCINASCO

BUCCINASCO (MI)

Classifica Società Più Numerosa

Coni
090
Data

CI. Lombai

class
1 °
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

codsoc
02Q0194
02U3655
02H0252
02W3673
02S0520
02G4095
02M1562
02J3293
02R0523
02T0684
02L4119
02H0602
02K0082
02U0327
02K1104
02J3920
02J0026
02T0075

società
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
ENJOY BIKE A.S.D.
S.C. BELMONT LOMELLO
TEAM PRO BIKE JUNIOR
CICL.BIRINGHELLOASD
RIDERS TEAM PAVIA A.S.D.
SARONNI A.S.D.
TEAM GALBIATI A.S.D.
BUSTO GAROLFO
GESSATE ASD
B-ROAD CYCLING TEAM
U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
V.S. ABBIATEGRASSO ASD
G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.
G.S. BAREGGESE A.S.D
ASTANA BEPINK WOMEN TEAM
S.C. PEDALE PAVESE 1920 A.S.D.
S.C.ARLUNESE A.S.D.

Gì
2

1
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

G2

1

0
1
3
1
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

63
2

1
0
2
3
0
1
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0

G4

2

1
0
0
0
2
1
1
0
2
0
0
0
0
0
0
0
1

65

3

2
4
2
1
3
2
i
0
0
0
0
1
0
1
0
1
0

66

2

6
4
1
0
1
2
1
2
0
1
0
0
0
0
1
0
0

TOT
12

11
9
9
7
7
6
3
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1


